
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. RUGSĖJO 8 D. 

SPRENDIMO NR. TS-25 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ, 

FINANSUOJAMŲ PAGAL VP3-2.2-ŠMM-06-R PRIEMONĘ „INVESTICIJOS Į 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGAS“, 2007–2013 M. LAIKOTARPIO SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 7 d.   Nr. 51/8S-20 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352, 9 punktu,  Marijampolės regiono plėtros 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, 

švietimo ir socialinė infrastruktūra“ VP3-2.2-ŠMM-06-R priemonę „Investicijos į ikimokyklinio 

ugdymo įstaigas“, 2007–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 41, patvirtintą Marijampolės regiono 

plėtros tarybos 2009 m. rugsėjo 8 d. sprendimu Nr. TS-25, nauja redakcija išdėstytą Marijampolės 

regiono plėtros tarybos 2013 m. gegužės 23 d. sprendimu Nr. 51/8S-21: 

1. Išdėstyti 5 punkto „Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Buratinas“ modernizavimas“ 

skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 
 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

1 273 981,71 1 082 884,45 191 097,26 

2. Išdėstyti 8 punkto „Marijampolės miesto lopšelio-darželio „Rūta“ modernizavimas“ 

skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 
 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

293 535,78 234 600,13 58 935,65 
 

3. Išdėstyti 9 punkto „Kazlų Rūdos pradinės mokyklos modernizavimas“ skiltį 

„Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 
 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

670 060,02 569 551,01 100 509,01 

4. Išdėstyti lentelės baigiamąją dalį taip: 

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę Priemonei skirta  ES struktūrinė 

parama Marijampolės regionui  

2007-2013 m., Lt 

Projektų vertė, Lt ES fondų lėšų suma, 

Lt 

Pareiškėjo ir  

partnerio (-ių) lėšos, Lt 

7 324 855,66 6 211 222,00 1 113 633,66 6 211 222,00 

 

  

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 
 

 


